



**State of California Department of Transportation
Bid Summary**

Bid Opening Date: 06/01/2023

Page 1

Contract Number: 08-1N3004

06/01/2023

Project ID: 0822000158

SAN BERNARDINO COUNTY IN SAN BERNARDINO FROM 0.1 MILE
WEST TO 0.2 MILE EAST OF DEL ROSA AVENUE

Contract Code: J

Location: 08-SBd-210-R25.6/R25.9

Number of Items: 39

Modifying signal and lighting systems and ADA ramps.

DVBE - 5.0%

Federal Aid #1: NONE

Proposals Issued: 6 **Total Number of Working Days:** 60 **Overrun/Underrun:** \$297,326.60

Number of Bidders: 6 **Engineers Est:** \$840,826.00 **% Over/Under Est:** 35.36%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$1,138,152.60	VC1700000908	ALFARO COMMUNICATIONS 15614 S. ATLANTIC AVENUE COMPTON CA 90221	CSLB# 00912727 Phone (310) 669-8949 SB PEF CLAIMED
2	\$1,157,175.00	VC0000500323	INTERNATIONAL LINE BUILDERS, INC. 3955 TEMESCAL CANYON ROAD CORONA CA 92883	CSLB# 00782515 Phone (951) 682-2982 CC PEF CLAIMED
3	\$1,183,480.00	VC0000100785	COMET ELECTRIC, INC. 21625 PRAIRIE STREET CHATSWORTH CA 91311	CSLB# 00681827 Phone (818) 340-0965 Fax (818) 340-4033 CC PEF CLAIMED
4	\$1,224,255.00	VC1600004192	CALPROMAX ENGINEERING, INC. 650 N. ROSE DR. #186 PLACENTIA CA 92870	CSLB# 00995933 Phone (714) 573-4599 CC PEF CLAIMED

Bid Opening Date: 06/01/2023

Contract Number: 08-1N3004

Page 2

06/01/2023

5	\$1,242,269.00	VC0000021468	DBX, INC. 42024 AVENIDA ALVARADO STE A TEMECULA CA 92590	CSLB# 00240547 Phone (951) 296-9909	CC PREF CLAIMED
---	----------------	--------------	--	--	-----------------

6	\$1,450,750.00	VC0000021774	SELECT ELECTRIC, INC. 2790 BUSINESS PARK DRIVE VISTA CA 92081	CSLB# 00297034 Phone (619) 460-6060 Fax (619) 460-6069	CC PREF CLAIMED
---	----------------	--------------	---	--	-----------------

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	1,105.00	1,105.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	60.0	390.00	23,400.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	13,832.00	13,832.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	31,365.00	31,365.00
0005	120103	STATIONARY IMPACT ATTENUATOR VEHICLE	DAY	20.0	669.50	13,390.00
0006	120116	TYPE II BARRICADE	EA	5.0	52.00	260.00
0007	120182	PORTABLE DELINEATOR	EA	94.0	19.50	1,833.00
0008	124000	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE	LS	LUMP SUM	3,900.00	3,900.00
0009	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	5.0	6,240.00	31,200.00
0010	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	3,276.00	3,276.00
0011	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	780.00	780.00
0012	130560	TEMPORARY SOIL BINDER	SQYD	600.0	5.20	3,120.00
0013	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	4.0	260.00	1,040.00
0014	130640	TEMPORARY FIBER ROLL	LF	60.0	9.10	546.00
0015	130650	TEMPORARY GRAVEL BAG BERM	LF	100.0	7.80	780.00
0016	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	3,900.00	3,900.00
0017	153121	REMOVE CONCRETE (CY)	CY	7.0	1,281.43	8,970.01
0018	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	4,080.00	4,080.00
0019	204096	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS	LS	LUMP SUM	5,395.00	5,395.00
0020	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	2,210.00	2,210.00
0021	390132	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)	TON	30.0	1,316.00	39,480.00
0022	398000	REMOVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT (CY)	CY	17.0	481.76	8,189.92
0023	730070	DETECTABLE WARNING SURFACE	SQFT	110.0	39.00	4,290.00
0024	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK)	CY	7.0	1,378.93	9,652.51

Contract Proposal of Low Bidder

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0025	731627	MINOR CONCRETE (CURB, SIDEWALK AND CURB RAMP)	CY	37.0	669.32	24,764.84
0026	731850	REMOVE CONCRETE (CURB, GUTTER, AND SIDEWALK) (CY)	CY	36.0	362.92	13,065.12
0027	733000	PRE/POST CONSTRUCTION SURVEYS	EA	5.0	520.00	2,600.00
0028	820300	REMOVE ROADSIDE SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	1.0	91.00	91.00
0029	820560	RESET ROADSIDE SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	8.0	91.00	728.00
0030	820750	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"-UNFRAMED)	SQFT	200.0	16.90	3,380.00
0031	820860	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)	EA	1.0	188.50	188.50
0032	840516	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	SQFT	1,830.0	5.53	10,119.90
0033	846035	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING	SQFT	470.0	13.43	6,312.10
0034	870009	MAINTAINING EXISTING TRAFFIC MANAGEMENT SYSTEM ELEMENTS DURING CONSTRUCTION	LS	LUMP SUM	3,250.00	3,250.00
0035	871812	INTERCONNECTION CONDUIT AND CABLE (LS)	LS	LUMP SUM	62,855.00	62,855.00
0036	872133	MODIFYING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	714,346.70	714,346.70
0037	872143	REMOVING SIGNAL AND LIGHTING SYSTEMS	LS	LUMP SUM	6,630.00	6,630.00
0038	872148	REMOVING INTERCONNECTION CONDUIT AND CABLE	LS	LUMP SUM	3,315.00	3,315.00
0039	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	70,512.00	70,512.00
					Bid Amount:	\$1,138,152.60

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0001	1,372.00	1,372.00	1,300.00	1,300.00	1,100.00	1,100.00	4,900.00	4,900.00
0002	663.00	39,780.00	920.00	55,200.00	250.00	15,000.00	100.00	6,000.00
0003	13,720.00	13,720.00	10,500.00	10,500.00	10,000.00	10,000.00	13,000.00	13,000.00
0004	40,014.00	40,014.00	20,000.00	20,000.00	47,500.00	47,500.00	90,000.00	90,000.00
0005	972.00	19,440.00	1,000.00	20,000.00	315.00	6,300.00	1,600.00	32,000.00
0006	138.00	690.00	100.00	500.00	93.00	465.00	600.00	3,000.00
0007	41.00	3,854.00	42.00	3,948.00	75.00	7,050.00	110.00	10,340.00
0008	1,715.00	1,715.00	4,000.00	4,000.00	1,250.00	1,250.00	6,500.00	6,500.00
0009	4,288.00	21,440.00	4,000.00	20,000.00	1,250.00	6,250.00	4,000.00	20,000.00
0010	6,791.00	6,791.00	13,500.00	13,500.00	6,250.00	6,250.00	3,500.00	3,500.00
0011	1,715.00	1,715.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	650.00	650.00
0012	7.00	4,200.00	6.00	3,600.00	7.50	4,500.00	8.00	4,800.00
0013	458.00	1,832.00	850.00	3,400.00	500.00	2,000.00	500.00	2,000.00
0014	8.75	525.00	32.00	1,920.00	9.00	540.00	8.00	480.00
0015	25.61	2,561.00	27.00	2,700.00	28.00	2,800.00	23.00	2,300.00
0016	4,573.00	4,573.00	3,500.00	3,500.00	1,800.00	1,800.00	2,500.00	2,500.00
0017	401.00	2,807.00	425.00	2,975.00	325.00	2,275.00	420.00	2,940.00
0018	1,144.00	1,144.00	5,000.00	5,000.00	12,500.00	12,500.00	12,000.00	12,000.00
0019	18,407.00	18,407.00	10,000.00	10,000.00	18,000.00	18,000.00	17,000.00	17,000.00
0020	4,642.00	4,642.00	2,000.00	2,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
0021	343.00	10,290.00	350.00	10,500.00	750.00	22,500.00	820.00	24,600.00
0022	286.00	4,862.00	415.00	7,055.00	325.00	5,525.00	330.00	5,610.00
0023	46.00	5,060.00	45.00	4,950.00	44.00	4,840.00	55.00	6,050.00
0024	515.00	3,605.00	550.00	3,850.00	1,250.00	8,750.00	2,800.00	19,600.00
0025	3,293.00	121,841.00	3,000.00	111,000.00	1,400.00	51,800.00	1,450.00	53,650.00
0026	286.00	10,296.00	900.00	32,400.00	325.00	11,700.00	320.00	11,520.00
0027	2,263.00	11,315.00	1,300.00	6,500.00	2,500.00	12,500.00	4,800.00	24,000.00
0028	75.00	75.00	120.00	120.00	500.00	500.00	90.00	90.00
0029	80.00	640.00	325.00	2,600.00	500.00	4,000.00	80.00	640.00
0030	32.00	6,400.00	30.00	6,000.00	35.00	7,000.00	30.00	6,000.00
0031	166.00	166.00	290.00	290.00	500.00	500.00	165.00	165.00
0032	6.30	11,529.00	6.40	11,712.00	5.00	9,150.00	5.70	10,431.00
0033	4.80	2,256.00	5.00	2,350.00	13.00	6,110.00	5.00	2,350.00

Summary of Remaining Bidders

Item	Second		Third		Fourth		Fifth	
	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount	Bid	Amount
0034	3,568.00	3,568.00	5,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	4,500.00	4,500.00
0035	47,048.00	47,048.00	58,000.00	58,000.00	67,000.00	67,000.00	85,292.00	85,292.00
0036	620,731.00	620,731.00	585,000.00	585,000.00	720,000.00	720,000.00	689,711.00	689,711.00
0037	39,570.00	39,570.00	44,632.00	44,632.00	25,000.00	25,000.00	34,150.00	34,150.00
0038	3,145.00	3,145.00	11,000.00	11,000.00	3,750.00	3,750.00	5,000.00	5,000.00
0039	63,556.00	63,556.00	94,678.00	94,678.00	110,000.00	110,000.00	20,000.00	20,000.00
Bid Amount:		\$1,157,175.00		\$1,183,480.00		\$1,224,255.00		\$1,242,269.00

Summary of Remaining Bidders

Sixth		
Item	Bid	Amount
0001	944.00	944.00
0002	2,850.00	171,000.00
0003	13,333.00	13,333.00
0004	116,667.00	116,667.00
0005	944.00	18,880.00
0006	556.00	2,780.00
0007	111.00	10,434.00
0008	6,667.00	6,667.00
0009	2,222.00	11,110.00
0010	16,667.00	16,667.00
0011	944.00	944.00
0012	7.00	4,200.00
0013	444.00	1,776.00
0014	8.00	480.00
0015	25.00	2,500.00
0016	5,000.00	5,000.00
0017	439.00	3,073.00
0018	11,111.00	11,111.00
0019	17,889.00	17,889.00
0020	4,511.00	4,511.00
0021	883.00	26,490.00
0022	328.00	5,576.00
0023	50.00	5,500.00
0024	2,778.00	19,446.00
0025	1,556.00	57,572.00
0026	328.00	11,808.00
0027	5,000.00	25,000.00
0028	240.00	240.00
0029	481.00	3,848.00
0030	41.00	8,200.00
0031	1,202.00	1,202.00
0032	5.00	9,150.00
0033	16.00	7,520.00

Summary of Remaining Bidders

Sixth		
Item	Bid	Amount
0034	10,000.00	10,000.00
0035	68,852.00	68,852.00
0036	605,023.00	605,023.00
0037	57,954.00	57,954.00
0038	13,163.00	13,163.00
0039	94,240.00	94,240.00
Bid Amount:		\$1,450,750.00

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021468	CD TRENCHING, LLC. TEMECULA CA	938605	ITEM 36 (1%)
	CD TRENCHING, LLC. TEMECULA CA	938605	BACKHOE & AUGER
	MJ DIRECTIONAL, INC. NORCO CA	790871	ITEM 36 (0.5%)
	MJ DIRECTIONAL, INC. NORCO CA	790871	DIRECTIONAL DRILLING
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	ITEM 6 (83.3%)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	ITEM 7 (90.9%)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	ITEM 8 (92.3%)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	ITEM 17 (94%)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	ITEM 18 (83.3%)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	TYPE II BARRICADE
IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	PORTABLE DELINEATOR	

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021468	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	REMOVE CONCRETE (CY)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	CLEARING AND GRUBBING (LS)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	ITEM 21 (96.9%)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	ITEM 22 (89.3%)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	ITEM 23 (81.8%)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	ITEM 24 (89.2%)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	ITEM 25 (96.5%)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	HOT MIX ASPHALT (TYPE A)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	REMOVE ASPHALT CONCRETE PAVEMENT (CY)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	DETECTABLE WARNING SURFACE

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021468	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	MINOR CONCRETE (SIDEWALK)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	MINOR CONCRETE (CURB, SIDEWALK AND CURB RAMP)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	ITEM 26 (92.1%)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	ITEM 27 (93.7%)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	REMOVE CONCRETE (CURB, GUTTER, AND SIDEWALK) (CY)
	IE GENERAL ENGINEERING, INC. BEAUMONT CA	1015380	PRE/POST CONSTRUCTION SURVEYS
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 12 (73.1%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 13 (80%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 14 (94.3%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 15 (97.3%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 19 (94.7%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021468	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	TEMPORARY SOIL BINDER
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	TEMPORARY FIBER ROLL
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	TEMPORARY GRAVEL BAG BERM
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	MAINTAIN EXISTING PLANTED AREAS
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	ITEM 20 (81.2%)
	DIVERSIFIED LANDSCAPE COMPANY WILDOMAR CA	576183	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	ITEM 1 (50%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	ITEM 28 (72.2%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	ITEM 29 (87.5%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	ITEM 30 (93.3%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021468	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	ITEM 31 (87.8%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	LEAD COMPLIANCE PLAN
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	REMOVE ROADSIDE SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	RESET ROADSIDE SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	FURNISH SINGLE SHEET ALUMINUM SIGN (0.063"- UNFRAMED)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	INSTALL SIGN (STRAP AND SADDLE BRACKET METHOD)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	ITEM 32 (96.4%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	ITEM 33 (82.8%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	ITEM 39 (25%)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)
	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021468	SUPERIOR PAVEMENT MARKINGS BEAUMONT CA	776306	MOBILIZATION
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 3 (92.3%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 4 (68%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	CONSTRUCTION AREA SIGNS
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	TRAFFIC CONTROL SYSTEM

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021774	SMITHSON ELECTRIC, INC. ORANGE CA	614518	ITEM 36 (2.2%)
	SMITHSON ELECTRIC, INC. ORANGE CA	614518	MODIFYING SIGNAL & LIGHTING SYSTEMS
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 1 (90%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 32 (90%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	ITEM 33 (90%)
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	LEAD COMPLIANCE PLAN
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING EWNV
	BC TRAFFIC SPECIALIST GARDEN GROVE CA	877686	REMOVE THERMOPLASTIC PAVEMENT MARKING
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 3 (90%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	ITEM 4 (56%)
	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	CONSTRUCTION AREA SIGNS

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021774	SYNERGY TRAFFIC CONTROL, INC. GARDENA CA	931953	TRAFFIC CONTROL SYSTEM
	IE GENERAL ENGINEERING INC BEAUMONT CA	1015380	ITEM 6 (90%)
	IE GENERAL ENGINEERING INC BEAUMONT CA	1015380	ITEM 7 (90%)
	IE GENERAL ENGINEERING INC BEAUMONT CA	1015380	ITEM 8 (90%)
	IE GENERAL ENGINEERING INC BEAUMONT CA	1015380	ITEM 17 (90%)
	IE GENERAL ENGINEERING INC BEAUMONT CA	1015380	ITEM 18 (90%)
	IE GENERAL ENGINEERING INC BEAUMONT CA	1015380	TYPE II BARRICADE
	IE GENERAL ENGINEERING INC BEAUMONT CA	1015380	PORTABLE DELINEATOR
	IE GENERAL ENGINEERING INC BEAUMONT CA	1015380	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE
	IE GENERAL ENGINEERING INC BEAUMONT CA	1015380	REMOVE CONCRETE
	IE GENERAL ENGINEERING INC BEAUMONT CA	1015380	CLEARING & GRUBBING

CONTINUED ON NEXT PAGE

LIST OF SUBCONTRACTORS

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000021774	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION MOUNT SHASTA CA	971838	ITEM 3 (20%)
	ROLL 'N ROCK CONSTRUCTION MOUNT SHASTA CA	971838	TRAFFIC CONTRAL PARTIAL